
EH-LS100
DATOVÝ LIST

Náš první laserový projektor pro domácí kino s rozlišením Full HD, 
velmi krátkou projekční vzdáleností (UST) a technologií 3LCD promítá 
obraz s úhlopříčkou až 130 palců (330 cm).

Užijte si doma výhody velké promítací plochy, aniž byste narušili váš interiérový styl. 
Zatímco nástěnná televize bude vždy vidět, promítaný obraz můžete kdykoliv vypnout. 
Náš laserový projektor s velmi krátkou projekční vzdáleností, který můžete umístit do 
blízkosti projekční plochy a rychle nainstalovat, dokáže promítat kvalitní obraz i v 
osvětlené místnosti. Jeho skvělá hodnota spočívá v dlouhé životnosti laserového 
zdroje světla a prodloužené záruce. 

Již žádné velké černé bedny
Velkou černou televizní obrazovku nemůžete jednoduše skrýt. Promítaný obraz však 
může zmizet jediným stiskem tlačítka. Zapomeňte na rušivé obrazovky a nevzhledné 
kabely. S projektorem EH-LS100 si můžete užívat všechny své oblíbené pořady a 
přitom zachováte styl svého interiéru. Váš domov se stane víceúčelovým prostorem, 
kde si budete moci vychutnávat vzrušující zážitky na velké ploše – od sledování filmů a 
sportu až po hraní her.

Snadná instalace
Tento laserový projektor s velmi krátkou projekční vzdáleností lze umístit velmi blízko 
projekční plochy, a přesto dokáže vytvořit obraz s úhlopříčkou až 130 palců. Pomocí tří 
vstupů HDMI (včetně jednoho portu MHL) můžete připojit DVD přehrávače, herní 
konzole a další. Projektor lze snadno ovládat pomocí aplikace iProjection.

Výjimečná kvalita obrazu
Díky technologii 3LCD si můžete s tímto projektorem, který nabízí stejně vysoký bílý i 
barevný světelný výstup dosahující až 4 000 lumenů, užívat živý a věrný obraz. 
Promítaný obraz je třikrát jasnější než u jednočipových DLP projektorů1 a díky 
kontrastnímu poměru 2 500 000 : 1 dochází také k jasnému detailnímu vykreslení 
odstínů, včetně hlubokých odstínů černé. Kromě toho funkce zvýraznění detailů 
zajišťuje ostřejší a hladší obraz. 

Sledujte svůj oblíbený obsah po následujících 10 let2
Díky dlouhé životnosti laserového zdroje světla tohoto projektoru se můžete pohodlně 
usadit a užívat si filmy, hry a pořady po dobu 10 let2. Jistotu spolehlivého provozu 
tohoto projektoru vám dodá pětiletá záruka3.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Laserový projektor s velmi krátkou 
projekční vzdáleností
I při umístění do blízkosti projekční plochy 
promítá obraz s úhlopříčkou až 130 palců 
(330 cm)
Zážitek z velké promítací plochy
Sledujte své oblíbené filmy, hry a sportovní 
události na velkém plátně v pohodlí domova
Snadný přístup k obsahu
Tři vstupy HDMI pro DVD přehrávače, herní 
konzole a další
Jasné barvy
Stejně vysoký bílý a barevný světelný výstup
Dlouhá životnost laserového zdroje světla
Sledujte svůj oblíbený obsah po 
následujících 10 let2



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,67 palců s MLA (D10)

OBRAZ
Barevný světelný výstup 4.000 lumenů- 2.800 lumenů (ekonomický)
Bílý světelný výstup 4.000 lumenů - 2.800 lumenů (ekonomický)
Rozlišení Full HD, 1920 x 1200, 16 : 10
Kontrastní poměr 2.500.000 : 1
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3 °
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev
Vysoké rozlišení (HD) Full HD
Poměr stran obrazu 16 : 10
Zdroj světla Laser
Zdroj světla 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco
Editace videa 10 bitů

OPTIKA
Projekční poměr 0,27 - 0,37:1
Zoom Digital, faktor: 1,35
Úhlopříčka promítaného obrazu 70 palců - 130 palců
Projekční vzdálenost (wide/tele)0,41 m - 0,78 m ( 90 palců displej)
Ohnisková vzdálenost 4,2 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Funkce USB Display 2v1: obraz / myš
Rozhraní USB 2.0 typu A (2x), USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), 

bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4) (volitelně), VGA vstup, VGA výstup, HDMI vstup 
(3x), kompozitní vstup, MHL, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní 
konektor mini-jack (2x)

Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura

POKROČILÉ FUNKCE
2D barevné režimy dynamický, kino, jasné kino
Funkce a vlastnosti vestavěný reproduktor, Digitální přiblížení, okamžité zap./vyp., JPEG prohlížeč, Dlouhá životnost 

zdroje světla, bez PC, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN, aplikace iProjection

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 423 W, 332 W (ekonomický), 0,5 W (pohotovostní režim), On mode power consumption as defined 

in JBMS-84 342 W
Rozměry výrobku 494 x 437 x 188 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 11 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 39 dB (A) - úsporný režim: 30 dB (A)
Reproduktory 16 W
Barva Černá
Certifikace TCO Ano

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

EH-LS100

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
dálkové ovládání vč. baterií
napájecí kabel
Příručka na CD
Úvodní příručka
Záruční dokumenty



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF43
V13H134A43
Wireless LAN Adapter - ELPAP10
V12H731P01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H879540

Čárový kód 8715946640563

Země původu Filipíny

Velikost palety 2 ks

EH-LS100

1.  V porovnání s předními jednočipovými projektory DLP pro
podnikání a vzdělávání na základě údajů společnosti NPD v
období od července 2011 do června 2012. Barevný jas
(barevný světelný výstup) byl změřen podle normy IDMS 15.4.
Barevný jas se mění podle konkrétních podmínek používání.
2.  Údaje vychází z každodenního sledování obsahu po dobu
pěti hodin s projektorem v úsporném režimu.
3.  Záruka pět let nebo 12 000 hodin (platí dříve dosažená
hodnota).

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


